28/11/2019 SEI/G 0VMG .L 9457065 : Ofício

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Governo

Diretoria de Convênios, Parcerias e Doações

\

Oficio SEGOV/[)CP ng. 544/2019

Belo Horizonte, êq dQ.novembro.de 2019%l

F

Excelentíssimo (a) Senhor (a)

D'-

I'l.lU

.L;

...J-

=1:

@

Presidente da Câmara Municipal

AVENIDA ANDR.ABAS, 3 100, 3 10Õ, SANTA EFIGÊNIA

30260-900 - BELO HORIZONTE'= MG

A$suato: Informa quantoa celebração do TERMO DE .FOMENTO'n' 1491000212/2019. / SEGOV /
IHDEM:.

Senhor (a) Presidente .(a),

Cumprimentando-o (a) cordialmente, nos termos do .f 2: do aPr. .7/ó, .dq.[eí cedera/ n' 8. óóó; de 21/06/1j993
e zzr/. 33 do. .Decre/ó Esrczdua/ /z ' 4ó. 3./9, de 26/09/20 1 3; com redação atualizada pelo arf. 5'1 do .Decre/o
EsraduaZ.n' 4ó.83.7, de 1:4/09K/201 5,venho dar ciência a essa Egrégia Câmara Municipal da Celebração Üo
TERMO DE FOMENTO N':149.1000212/2019:/.SEGOV/':PADEMC entre.o Estado de Minas Geraisji
através da Secretaria de Estado de Governo:'.por intermédio da Subsecretaria de Coordenação e Gestão $
Institucional ea OSCPARCEIRA:;.CRECiiE.COMUNIT::Alt:!4: EUNICE LANZA. 8

'1

H

')
L

J
/

Objeto do Tempo de Fomento.::Aquisição de eletrodomésticos, sendo: 01 lava louça com no mínimo 1'4
funções automáticas; 01 geladeira.vertical capacidade mínima de 501 litros; 02 liquidificadores com
copo com capacidade mínima de 8 lt; 01 forno elétrico com capacidade mínima de 50 litros de 220V; 01
cafeteira.expresso automática com no- mínimo 15 funções reservatório.e mínimo de 2,5 lt; 01 centrífuga
de sucos automática com capacidade mínima de 6,5 it 220V; 03 purificador de água i'efrigerado
tecnologia de filtragem com proteção antibacteriana;.01 processador de alimentos com mínimo de 6
discos e produção de no mínimo 250 kg; 02 lava e seca com. capacidade mínima de ll kg e com função
i.hverterj 01 pecadora de roupas com capacidade mínima de ll kg

Data da Publicação: 24/08/2019

Vigência do Termo. de Fomento:::365 dias

Valor do ,Repasse: 35.000,00

Valor da Contrãpálrtida: 1.308,35 'Chefede Gabinete da Presid.ência
viviane Cura CM 41619

https://www.sei.mg .gov.br/sei/controlador.php?acao=documento..iinprlmir-web&acao.origem=a rvore,visualizar&i ddocumento= í1 079298&infra

\

1/2

28/11/201'9 SEI/GOVMG.: 9457065 - Ofício
\

Valordo Termo déFomehto:.36.308,35

:Atenciosamente,

CAROLINAROCHÁVESPÚCIO

Diretora da Superíntendêhcia.de Apoio ao Deseüvolviinento Municipal
/

../

L

/

B'E

Ü

Documento assinado eletronicamente por Larissa Lins da Mata Coirhbra, Servidor(a),Público(a), em
28/11/2019, às 09:44, conforrüe horário oficial de Brasílía, com fundame'nto no art. 69, $ 1e,'do
Decreto ng 47.222,.ds..26 de julho tle 2017.

b4 '.PPll#

A autenticidade desta documento pode ser confe(ida no site
bB12;ZZ$gj2Ug:gov.br/sei/controlador.externo iabi2?
acaosdoçumento conferir&id orgêQ..gÉgSâQ..gXlglDg:Q, infor mando o código verificador 9457065 e
ocódigoCRC7621F193. .;q .. '. :=.'\ J.) ' 'h

Referência: Processo ng 1490.01.0007934/2019-72 I'.: ,:., '.:-. ' ; . . p'r SEI n9 9457065

Rodovia Papa Jogo Pauta 11, 4000L Edil'cio Gerais,llg Andar - Bai.rro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-901

/'

\

\.

4

)

https://wvvw.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento.imprimir..web&acao.origem=arvore.visualizar&iddocumento=11 079298&infra . 2/2